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Roller Sushi przedstawia California Roll

Do rodziny rolek typu Big Maki w menu Roller Sushi dołączyła California Roll. Sześć kawałków świeżego sushi
zapakowanych jest w wygodną, zamykaną tubę z pojemniczkiem wypełnionym sosem sojowym. 

California to jeden z ulubionych przez wielbicieli sushi typów maki. Wnętrze California Roll wypełniają łosoś, ogórek
oraz awokado. To pierwsza w menu Roller Sushi rolka, której zewnętrzną część stanowi ryż - posypany czarnym
sezamem. California Roll, podobnie jak wszystkie rolki w Big Maki menu, jest odpowiednikiem 6 kawałków futomaki
podanych w tradycyjny sposób i kosztuje 12 złotych. Dostępna jest zarówno w wariancie „na miejscu” w Roller Sushi
Bistro jak i w ofercie „na wynos”. 

California Roll serwowana w restauracji i satelicie Roller Sushi serwowana jest w specjalnej tubie z wieczkiem. Do
każdej porcji dodawana jest fiolka wypełniona sosem sojowym. Szczelne zamknięcie umożliwia bezpieczne
transportowanie sushi i ułatwia jego jedzenie poza wnętrzem restauracji bez konieczności używania sztućców czy
pałeczek. 

Roller Sushi należy do spółki International Sushi Bistro. Satelita Roller Sushi na terenie food courtu w M1 Marki oraz
restauracja Roller Sushi w podwarszawskich Markach (pierwsze restauracja sushi w tym mieście) to początek
ekspansji marki Roller Sushi na polskim rynku. W planach spółki są kolejne inwestycje, związane z uruchomieniem
satelit w najbardziej popularnych centrach handlowych na terenie Warszawy a następnie na terenie innych polskich
miast oraz rozwój sieci franczyzowej. Firma zamierza również inwestować w rozwój sieci restauracji Roller Sushi w
najbardziej popularnych miejscach na terenie metropolii.

Dostępność: 
Roller Sushi Bistro, ul. Małachowskiego 12 lok.1, Marki
Roller Sushi Satelita, Centrum Handlowe M1 Marki, ul. J. Piłsudskiego 1
Możliwość złożenia zamówienia do biura oraz do domu: www.rollersushi.pl 

Więcej informacji: Marta Barlak, Media Evolutions, tel. 506 154 153 
ROLLER SUSHI MENU - rolki

BIG MAKI – 12 zł /rolka (6 kawałków)
King Roll – pieczony łosoś, serek, awokado, ogórek, słodki sos, ryż, nori
Marylin Monroll – pieczona ryba maślana, serek, awokado, ogórek, słodki sos, ryż, nori
Grill Bill – grillowany węgorz, ogórek, słodki sos, ryż, nori
Kamikaze Roll – tuńczyk, por, ogórek, ostry sos, ryż, nori
Tokio Roll – łosoś, serek, awokado, ogórek, ryż, nori
Krabster – paluszek krabowy, awokado, ogórek, majonez, ryż, nori
Zielony Smok – awokado, rzepa, tykwa, ogórek, serek, ryż, nori
California Roll – łosoś, awokado, ogórek, majonez, ryż, czarny sezam (NOWOŚĆ)

MAKI SAM – 7 zł/rolka (6 kawałków)
OgórasSam – ogórek, sezam, ryż, nori
AwokadoSam – awokado, ryż, nori
ŁosośSam – łosoś, ryż, nori
KrabSam – paluszek krabowy, ryż, nori
TuńczykSam – tuńczyk, ryż, nori

NUTELLA SWEET ROLLS – 14 zł/rolka (6 kawałków)
Truskawka – truskawka, Nutella, ryż, naleśnik tamago, bita śmietana
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Banan – banan, Nutella, ryż, naleśnik tamago, bita śmietana
Kiwi – kiwi, Nutella, ryż, naleśnik tamago, bita śmietana

Roller Sushi
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